P~tP DO

o

U
FLS. JJJ

cn

o
_

L4P

o
t

28/0512019 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio da
Pregoeira, torna público que às 09:00 de 17/06/2019, fará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.05.2-19/PE, tipo menor
preço, para registro de preços para futura e eventual SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER À PROGRAMAÇÃO
CULTURAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CE.

O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-
se-á a partir das 171100min do dia 28/05/2019. Abertura das Propostas:
17/06/2019 às 99:00h. O Edital estará disponível nos Sites:
www.licitacoes-e,com.br ou www.tce.gov.br. O procedimento
licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n' 10.520/2002, Lei
Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores
que lhe foram introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos in eressados na sala da Comissão de Licitação, na Rua
Doutor Jose Augusto, 387, Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de 07:30 às 13:00.

Santana do Cariri - CE, 24/05/2019.

SÂMIA MARIA BRÁULIO MAIA
Pregoeira

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:247679D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/05/2019. Edição 2203
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.dianoinuni  c ipal .com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/247679D2/03AOLTBLSkmWCVGGpn_y1WS411_xDOVj4vME9fF-rXEhmJQOu6vGhHfE0216rUAxqB5... til

	Page 1